HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 36/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch làm việc

Ngày 04 tháng 10 năm 2022, Thường trực HĐND tỉnh ban hành Thông báo số

35/TB-HĐND về lịch làm việc thông qua đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh

năm 2022. Tuy nhiên, do phát sinh nhiệm vụ đột xuất nên Thường trực HĐND tỉnh

thay đổi lịch làm việc với các đơn vị như sau:

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Thành phần

1 Công an tỉnh

08h00 - 09h00

Ngày 12/10/2022

Phòng họp số

20, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh

Như thông báo số

35/TB-HĐND,

ngày 04 tháng 10

năm 2022 của

Thường trực

HĐND tỉnh
2 Sở Y tế

09h00 - 10h00

Ngày 12/10/2022

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐND tỉnh (B/c)

- Thành phần làm việc (thông báo số 35/TB-

HĐND, ngày 04/10/ 2022);

- VP: Đ/c Trọng, Đ/c Tiến; phòng CTHĐND;

- Lưu: VT, HĐ1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Trọng

		2022-10-10T10:26:43+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!